Edição 2.512 | Ano 13
29 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CCFK6WEV-XWDCOB9W-92PCSCGD-1ZXXROSS
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 184/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CIPÓ/BA, CONTRATADO: R. DA ROCHA CAMPOS, pessoa jurídica
de direito privado, inscrito no CNPJ/MF 13.529.807/0001-68. OBJETO: contratação de empresa para
futura e eventual aquisição de acessórios e insumos para as bandas de fanfarras e filarmônica para
atender as necessidades de algumas secretarias do município). VIGÊNCIA: 29/07/2024 e encerramento
em 31/12/2024, VALOR TOTAL: R$ 58.881,45 (cinquenta e oito mil e oitocentos e oitenta e um reais e
quarenta e cinco centavos) AMPARO LEGAL: com fundamento no art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21.
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 032/2024.

Edição 2.512 | Ano 13
29 de julho de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: CCFK6WEV-XWDCOB9W-92PCSCGD-1ZXXROSS
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2024-07-29T09:39:43-0300